
Międzychód, 05.07.2023 r. 
OPS.GA.021.22.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
z dnia 05.07.2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 
 Na podstawie § 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje. 
 
 
§ 1. Upoważniam Panią Joannę Ramotowską, zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie na stanowisku: specjalista ds. księgowości do: 

1) prowadzenia rachunkowości jednostki; 

2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi; 

3) dokonywania wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych  

i finansowych. 

 
 
§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje jedynie na czas zastępstwa, podczas 
usprawiedliwionej nieobecności Głównej Księgowej Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie.  
 
 
§ 3. 1. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 
2. Upoważnienie jest wiążące od dnia jego wydania i obowiązuje bezterminowo. 
3. Upoważnienie wygasa z mocy prawa wraz z rozwiązaniem stosunku pracy, bądź zmianą 
zakresu obowiązków służbowych, bądź z chwilą jego cofnięcia.  
 
 
§ 4. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  
 


		2023-07-05T14:58:35+0200




